Conselho Regional dos Representantes Comerciais do Rio Grande do Sul

Processo Seletivo N° 01/2009

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: 203

Auxiliar Administrativo | - Pelotas

ORDEM: CARGO/CLASSIFICAGAO

Inscricéo

128.00079205/3
128.00080156/2
128.00077432/2
128.00075714/0
128.00085660/0
128.00084109/9
128.00075962/4
128.00079026/1
128.00076866/9
128.00079181/7
128.00083917/4
128.00085738/0
128.00085737/3
128.00078878/4
128.00084278/5
128.00076869/8
128.00079083/5
128.00085721/0
128.00084939/1
128.00085625/0
128.00078935/8

QUADR

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

ADRIANO BEHOCARAY LAMEGO NETO
RAFAEL DE MAGALHAES BANDEIRA
NELSON CICCONET

VANIA VARGAS

REIZEL MARTINS CARDOSO

CELINA HAFFELE DA ROCHA

KAREN ELENA COSTA DAL CASTEL
FABIANO JOSE SOUZA SOARES
DALVA AUGUSTA DE OLIVEIRA MEDINA
ESTEFANIO TEIXEIRA ACUNHA
ROBINSON CUNHA AVILA

JORGE MOISES ALMEIDA PEDRO
FABIANE MENA BRAHM

SERGIO BREDA BOEIRA

CLEBER TADEU MORAES CASTRO
SUELEN DE CASTRO DOMINGUES
TIAGO SAVIAN RODRIGUES SCHULTZ
PATRICIA MOREIRA DE PIRES

ANA ELISE VALIATI

SUELEN MOTA COSTA DA SILVA
PAULO ROBERTO BORGES DE SOUZA

Organizadora do Evento

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA
OBJ.
65,00
60,00
53,00
53,00
53,00
53,00
50,00
49,00
47,00
42,00
42,00
41,00
41,00
38,00
37,00
34,00
32,00
30,00
28,00
26,00
23,00

CLASS. SITUACAO
FINAL

1 HABILITADO
2 HABILITADO
3 HABILITADO
4 HABILITADO
5 HABILITADO
6 HABILITADO
7 HABILITADO
8 HABILITADO
9 HABILITADO

10 HABILITADO

11 HABILITADO

12 HABILITADO

13 HABILITADO

14 ITEM 7.4

15 ITEM 7.4

16 ITEM 7.4

17 ITEM 7.4

18 ITEM 7.4

19 ITEM 7.4

20 ITEM 7.4

21 ITEM 7.4

Auxiliar Administrativo | - Pelotas
10-mar-10



